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OBSADA SĘDZIOWSKA
Kierownik Zawodów Jerzy Cieśla s. kl. II - RO
Sędzia Główny Jerzy Cieśla s. kl. II - RO

„Tor strzelbowo – pistoletowy”
Sędzia  Główny Strzelań Robert Wasielewski s. kl. II – RO
Sędzia  Strzelań Robert Lipowski s. kl. III
Sędzia  Strzelań Artur Dubicki s. kl. III

„Karabin centralnego zapłonu”
Sędzia Główny Strzelań Jerzy Cieśla s. kl. II - RO
Sędzia  Techniczny Dariusz Dziedzicki
Sędzia  Techniczny Bogusław Parol
Sędzia  Techniczny Krzysztof Żłobecki

„Pistolet sportowy”
Sędzia Główny Strzelań Leszek Naworski s. kl. III
Sędzia  Strzelań Artur Piruzjan s. kl. III

Biuro Obliczeń
Kierownik Biura Obliczeń  Michał Jaroszyński – Wolfram s. kl. III
Sędzia Biura Obliczeń Artur Dubicki s. kl. III
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Protokół nr 1

”Karabin centralnego zapłonu” – strzelanie precyzyjne z karabinu centralnego
zapłonu, 5 strzałów, pozycja stojąc, 50 m

Miejsce   Nazwisko i imię Punkty

1. Piruzjan Artur 48
2. Snoch Jarosław 46
3. Dubicki Artur 45
4. Naworski Leszek 44
5. Lipowski Robert 44
6. Dziedzicki Dariusz 43
7. Buras Zbigniew 43
8. Cieśla Jerzy 42
8. Kowalczyk Tomasz 42
9. Czarniecki Krzysztof 41
10. Jasutowicz Andrzej 41
10. Rybczyński Maciej 41
11. Mikos Robert 40
12. Barański Janusz 39
12. Miałkowski Piotr 39
13. Sadowski Tomasz 39
13. Szwocher Piotr 39
14. Wasielewski Robert 38
15. Mosakowski Piotr 37
16. Pelawski Dawid 36
17. Korzeniowski Jarosław 36
18. Ziółkowski Dariusz 36
19. Oscheja Waldemar 36
20. Kowalski Mirosław 34
21. Zawadzki Kazimierz 34
22. Bator Radosław 34
23. Jabłoński Adam 34
24. Oscheja Waldemar jr 33
25. Zalewski Wojciech 31
26. Cholewiński Piotr 30
27. Truszczyński Mateusz 27
28. Żłobecki Krzysztof 26
29. Parol Bogusław 26
30. Szepelak Tomasz 26
31. Brodowski Jerzy 25
32. Filipczak Wojciech 22
33. Połownia Adam 16
34. Schindler Rafał 13
35. Rynkowski Mirosław   6
36. Dziokan Jerzy   6
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Protokół nr 2

„Pistolet sportowy” – strzelanie szybkie z pistoletu bocznego zapłonu do
ruchomej tarczy (pistolet szybkostrzelny)

Miejsce  Nazwisko i imię Punkty

1. Jasutowicz Andrzej            102
2. Naworski Leszek 97
3. Jarzyna Barbara 95
4. Kowalczyk Tomasz 92
5. Lipowski Robert 91
6. Jabłoński Adam 86
7. Snoch Jarosław 81
8. Sadowski Tomasz 81
9. Barański Janusz 79
10. Dubicki Artur 77
11. Mosakowski Piotr 75
12. Czarniecki Krzysztof 70
13. Buras Zbigniew 68
14. Brodowski Jerzy 68
15. Parol Bogusław 63
16. Bator Radosław 63
17. Korzeniowski Jarosław 61
18. Rybczyński Maciej 59
19. Szwocher Piotr 55
20. Oscheja Waldemar 54
21. Dziokan Jerzy 52
22. Truszczyński Mateusz 52
23. Szepelak Tomasz 42
24. Kowalski Mirosław 41
25. Zawadzki Kazimierz 40
26. Cieśla Jerzy 38
27. Miałkowski Piotr 38
28. Cholewiński Piotr 37
29. Ziółkowski Dariusz 34
30. Mikos Robert 32
31. Filipczak Wojciech 30
32. Zalewski Wojciech 27
33. Pelawski Dawid 26
34. Żłobecki Krzysztof 22
35. Rynkowski Mirosław 21
35. Oscheja Waldemar jr 17
36. Połownia Adam   7
36. Schindler Rafał   7
PK Piruzjan Artur 94
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Protokół nr 3

”Tor strzelbowo - pistoletowy” – strzelanie dynamiczne na czas z pistoletu
centralnego zapłonu (30 strzałów) oraz dwóch gładkolufowych strzelb
śrutowych (10 strzałów)

Miejsce   Nazwisko i imię Czas

1. Wasielewski Robert 84,24
2. Mosakowski Piotr 98,92
3. Lipowski Robert 104,85
4. Piruzjan Artur 107,45
5. Dubicki Artur 127,84
6. Korzeniowski Jarosław 130,24
7. Filipczak Wojciech 136,98
8. Barański Janusz 138,10
9. Buras Zbigniew 139,21
10. Jasutowicz Andrzej 145,50
11. Miałkowski Piotr 146,00
12. Jabłoński Adam 149,30
13. Pilawski Dawid 156,20
14. Cieśla Jerzy 161,00
15. Czarniecki Krzysztof 169,89
16. Ziółkowski Dariusz 171,72
17. Dziokan Jerzy 174,10
18. Cholewiński Piotr 184,40
19. Kowalski Mirosław 212,90
20. Schindler Rafał 240,60

Komunikat składa się z trzech protokołów. Za miejsca I – VI w każdej
konkurencji zawodnicy otrzymali dyplomy.  Każdemu zapewniono poczęstunek
z grilla i napoje. Zawody przeprowadzono zgodnie z własnym regulaminem.
Protestów nie składano.

Sędzia Główny

Jerzy Cieśla s. kl. II – RO
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